Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1793/2022

São Roque, 27 de setembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Solicito a Vossa Excelência, cordialmente, que
providencie custeio de obra de prolongamento de rede de água na Estrada
Maciel, em Canguera.

O custo total da obra, de acordo com o documento
anexo, é de R$ 245.683,00, sendo que a Prefeitura assumirá R$ 78.716,83,
podendo, contudo, ser assumida a totalidade do serviço.

Segue anexa autorização subscrita pelo Sr. Prefeito.
Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/09/2022 - 14:38 11972/2022/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N622R6VHN6X5A066
		2022-09-27T14:42:25-0300